
 

 

中南地区（南宁）空中交通管制能力提升基础设施建设工程设备工艺

安装监理服务招标公告 

1．招标条件 

本招标项目 中南地区（南宁）空中交通管制能力提升基础设施建设工程 已由 中国民

用航空局 以 民航函〔2022〕607号 批准建设，项目业主为 中国民用航空中南地区空中交

通管理局广西分局 ，建设资金来自 民航发展基金，出资比例为100% ，招标人为 中国民

用航空中南地区空中交通管理局广西分局 。项目已具备招标条件，现对本项目的工艺安装

监理进行公开招标。 

2．项目概况与招标范围 

2.1 项目名称：中南地区（南宁）空中交通管制能力提升基础设施建设工程设备工艺安

装监理服务 

2.2 招标编号：0748-2312CA3127DK/01 

2.3 招标范围：中南地区（南宁）空中交通管制能力提升基础设施建设工程设备工艺安

装监理，包括但不限于：建设主楼航管工艺（主、备空管自动化系统、主、备内话系统）、

甚高频地空通信系统、地面传输系统、VOIP 业务网、本场通信管线、气象服务系统、生产

辅助设施系统、土建工程中的油机和低压配电系统、机房精密空调等；建设网络安全及等保

工程。 

2.4 监理服务期：从本工程施工阶段开始，直到工程竣工资料移交完毕、缺陷责任期期

满后结束，包括施工阶段及缺陷责任期的监理，施工期计划约 300 天。 

3．投标人资格要求 

3.1 投标人须是中华人民共和国境内正式注册并具有有效独立法人资格的法人或其他组

织，具有建设行政主管部门核发的航天航空工程甲级监理资质，且在有效期内。 

3.2 拟任项目总监理工程师具有航天航空工程专业注册监理工程师执业证书（注册单位

为投标人）和中级（含）及以上职称并满足民航监理规范。（须提供加盖公章的相关证书证

明资料） 

3.3 投标人未被列入失信被执行人名单，以“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

查询为准。 

3.4 投标人近三年（2021 年 1 月 1 日至今）未因安全、质量等问题受到政府主管部门的

处罚，无不良记录，并在资金、人员、设备、技术等方面具有相应的能力（须提供加盖公章

的承诺书，格式自拟）。 

3.5 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，都不得在同一招标项目

中同时投标。 

3.6 本次招标不接受联合体投标。 



 

 

4．投标登记 

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 07 月 18 日 上午 0:00 时（北京时间，下同）至 2024

年 07 月 23 日下午 16:00 时，将登记资料在民航专业工程建设项目招标投标管理系统

（ https://zbtb.caac.gov.cn/ ） 提 交 进 行 投 标 登 记 ， 同 时 将 登 记 资 料 发 送 至

danwensen@casc.com.cn 邮箱。 

登记资料包括：营业执照副本、资质证书副本、总监理工程师资格证件（国家注册监理

证）、“信用中国”网站关于失信被执行人的截图、法定代表人证明书或法定代表人授权委托

书、经办人身份证（或其他有效证件）等资料的复印件加盖单位公章，以及经办人联系方式

（手机、电话、传真以及电子邮箱等）。 

5．招标文件的获取 

5.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 7 月 18 日上午 0:00 时（北京时间，下同）至 2024

年 7 月 23 日下午 16:00 时，携带单位介绍信在北京市朝阳区霄云里 2 号楼中航材国际招标

有限公司 407 室购买招标文件。 

5.2 招标文件每套售价 1000 元，售后不退。技术资料押金  /  元，在退还技术资料时

退还（不计利息）。 

5.3 邮购招标文件的，需另加手续费（含邮费）100 元。招标人在收到单位介绍信和邮

购款（含手续费）后 3 日内寄送。 

5.4 如需开具增值税专用发票，应提供：1.付款方是一般纳税人的证明资料；2.付款方信

息，包括：单位名称、纳税人识别号（统一社会信用代码）、地址和电话、开户行名称和账

号。如无法提供第 1 条证明资料的，我司只开具增值税普通发票。 

5.5 凡领购招标文件的投标人请在民航专业工程建设项目招标投标管理系统

（https://zbtb.caac.gov.cn/index.html）、中航材招投标交易云平台（http://www.cabidding.com.cn）

上完成注册。 

6．投标文件的递交 

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 8 月 8 日 9 时 30 分，

地点为 广州公共资源交易中心（广州市天河区天润路 333 号） 

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。 

7．发布公告的媒介 

本次招标公告在民航专业工程建设项目招标投标管理系统（https://zbtb.caac.gov.cn/）、

中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)、广西壮族自治区招标投标公共

服务平台（http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/）广州公共资源交易中心（http://www.gzggzy.cn/）、中

国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上发布。 

8．联系方式 

招 标 人：中国民用航空中南地区空中交通管理局广西分局 



 

 

地    址：南宁吴圩国际机场空管小区 

联 系 人：甘工（异议联系人：王润） 

电    话：0771-2886912（异议联系电话：020-86130160) 

 

招标代理机构：中航材国际招标有限公司 

地    址：北京市朝阳区霄云里2号楼 

联 系 人：但文森、范思迪 

电    话： 15520450937、010-84384780 

电子邮箱： danwensen@casc.com.cn  

网    址：http://www.cabidding.com.cn 

开户名称：中航材国际招标有限公司 

开户银行：中国民生银行股份有限公司北京首都机场支行 

账    号：0135014140000048 

 


